servizi, attraverso l'emissione di titoli di spesa diretti intestati alla ditta fornitrice predetta.

D E C R E T A

Art. 1) In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto è
liquidata  la  somma complessiva  di €  10.695,13  (euro  diecimilaseicentonovantacinque/13)  quale
importo per il “Servizio di manutenzione e sostituzione delle pompe antincendio” dei mezzi e delle
autobotti in dotazione al Servizio 10 - Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Catania attraverso
l’emissione di titoli di spesa intestati agli aventi diritto.

[...]

2) La spesa indicata al precedente articolo è imputata sull'impegno n. 62/2025 assunto con D.R.S.
n.  1646 del  14/07/2025,  Capitolo 150556, del  bilancio Regionale,  per  l’es.  fin.  2025 Cod. Gest.
U.1.03.02.09.001, C.I.G. B6DE6B9399, di cui:   

- € 8.766,50 (euro ottomilasettecentosessantasei/50) in favore della ditta Schepisi Filippo, con sede

legale in Via Garibaldi n. 63, 98030 Floresta (ME), C.F. XXXXXXXXXXXXXX, P. IVA XXXXXXXXXX, per
la  liquidazione a saldo  delle  fatture sopraindicate  con accredito in conto corrente bancario  IBAN